
Uchwała nr 179/L/2022 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w składzie Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 

Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020–2024 

 
 

Na podstawie § 72 ust. 1 i § 75 ust. 1 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej wybiera do składu Rady Naukowej Dyscypliny Nauki  

o Zarządzaniu i Jakości Politechniki Warszawskiej na okres do końca kadencji 2020–2024 

następujących członków:  

1) dr hab. Magdalenę Majchrzak, prof. uczelni, Kolegium Nauk Ekonomicznych                    

i Społecznych; 

2) dr. inż. Bartłomieja Gładysza, Wydział Mechaniczny Technologiczny. 

 

 

§ 2 

 

W uchwale nr 23/L/2020 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 23 września 2020 r.  

w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 

Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020–2024, w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 2 i pkt 9; 

2) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) dr hab. Magdalena Majchrzak, prof. uczelni, Kolegium Nauk Ekonomicznych  

i Społecznych;”; 

3) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) dr inż. Bartłomiej Gładysz, Wydział Mechaniczny Technologiczny;”. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

             Sekretarz Senatu                                  Rektor 

 

 

       mgr Joanna Kożuchowska                                     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 
 
 


